Unidad de
organizacion
curricular

Unidad de
Integracion
Curricular

Nro.

2do Ciclo

4to Ciclo

5to Ciclo

Integracion Curricular

Asignaturas

Actividades de Aprendizaje PPP
Aprendizaje en . . Practica de .
P 2] Aprendizaje practico- Aprendizaje . Practicas
contacto con el ; ., Servicio
experimental auténomo . Laborales
docente comunitario

240

Total

240

Total de Horas

1130 1290 560

1130 1850
Docencia 1,63 Componentes de aprendizaje

140

240
380

3600

720

720

720

720

720

3600



